Пријава
За учество на регионалниот натпревар 
Олимпијади по француски јазик што ќе се одржи на 

13 април или 14 април 2018 година

ОУ / ООУ/ СОУ/СУГС  ______________________________________________________________

oд градот _______________________________________________ го пријавува

ученикот(име и презиме) ______________________________________________
                                      

oд _________ одд. /клас  oсновно училиште / средно училиште / средно училиште-билингвална паралелка (подвлечи) за учество на Олимпијадите по француски јазик 2018 г. 

Професор :  ___________________________________________________________
Е-маил:______________________________________________
а) член на Здружението на професорите по француски јазик на РМ за 2018,

б) нов член на Здружението на професорите по француски јазик на РМ (заокружи)
Потврдувам дека кандидатот е избран според критериумите посочени во Упатството од Здружението на Професорите по француски јазик на Република Македонија.

Датум:                         
Професор:      ______________________________                                                           

(потпис)

_________________________
